
HVBrandenburg Pokal 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16002  Gruppe HVB-Pokal Männer

Datum 06.10.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft HSV Wildau 1950

Spielort Sport- und Schwimmhalle "Wildorado"  Gastmannschaft MTV 1860 Altlandsberg

 

Heimmannschaft

HSV Wildau 1950
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Perse, Jonas - -

2 Pforte, Jacob - - 2

3 Weber, Thilo Benedikt - - 1

4 Mühmert, Arne - - 3 17:18

5 Kottke, Hannes - - 3

6 Reincke, Tom - -

7 Andersen, Mark - - 4 03:56 32:21

11 Wünsche, Leas Luca - -

12 Frey, Nikolas - -

14 Reczko, Franz - - 1 24:59

17 Schönicke, Lennard - - 9

18 Kroll, Sebastian - - 1

22 Schlegel, Julius - - 2

24 Kloß, Mark-Bastian - - 7 3/3

A Brade, Sven - -

B Fenske, Ronny - -

C Breitling, Franz - -

D Hühnerfuß, Bendix - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:14

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 33:25

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 07.07.2025 05:52 | Seite 1



HVBrandenburg Pokal 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

MTV 1860 Altlandsberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Müller, Linus - - 1

4 Sauer, Jim-Christian - - 2

5 Thümmler, Arian - - 2 56:36

6 Lukacs, Soma - - 3

8 Sehl, Maximilian - - 2 05:12 23:36

13 Mulemba, Don Pablo - - 2 57:02

16 Deisting, Kevin - -

17 Bellmann, Dennis - - 4 44:50

22 Fleck, Lasse - - 4 2/2

28 Winkler, Max - - 1

44 Neumann, Tim Ole - - 1 16:55 53:48

66 Ermling, Tim - - 2

94 Schwiderski, Marcus - - 10 30:00

97 Folgmann, Tim - -

A Zielke, Wolfgang - -

B Föllen, Rudolf - -

C Braun, Daniel - - 57:03

D Gorka, Konstantin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 26:52

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:03

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Börner, Florian - - - - -

SR B Knoche, Alexander - - - - -

Zeitn. Rintisch, Nancy - - - - -

Sek. Klopsch, Sarah - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV 1860 Altlandsberg

Ergebnis 33:34 (16:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:04 0:1 7m mit Tor 22 Fleck, Lasse

Gast 01:44 0:2 Tor 94 Schwiderski, Marcus

Heim 01:54 1:2 Tor 5 Kottke, Hannes

Heim 03:48 2:2 Tor 17 Schönicke, Lennard

Heim 03:56 2 Minuten 7 Andersen, Mark

Gast 04:22 2:3 Tor 2 Müller, Linus

Heim 05:11 3:3 Tor 17 Schönicke, Lennard

Gast 05:12 2 Minuten 8 Sehl, Maximilian

Gast 05:42 3:4 Tor 17 Bellmann, Dennis

Heim 06:12 4:4 Tor 4 Mühmert, Arne

Heim 07:22 5:4 Tor 7 Andersen, Mark

Gast 08:52 5:5 Tor 28 Winkler, Max

Heim 09:01 6:5 Tor 5 Kottke, Hannes

Gast 09:18 6:6 Tor 17 Bellmann, Dennis

Gast 09:44 6:7 Tor 5 Thümmler, Arian

Heim 10:29 7:7 Tor 7 Andersen, Mark

Heim 12:38 8:7 Tor 7 Andersen, Mark

Gast 12:51 8:8 Tor 5 Thümmler, Arian

Heim 13:26 9:8 7m mit Tor 24 Kloß, Mark-Bastian

Gast 14:00 9:9 Tor 22 Fleck, Lasse

Heim 14:52 10:9 Tor 24 Kloß, Mark-Bastian

Gast 15:27 10:10 Tor 6 Lukacs, Soma

16:14 Auszeit Heim

Gast 16:55 Verwarnung 44 Neumann, Tim Ole

Heim 17:18 2 Minuten 4 Mühmert, Arne

Gast 17:21 10:11 7m mit Tor 22 Fleck, Lasse

Heim 18:30 11:11 Tor 2 Pforte, Jacob

Gast 18:53 11:12 Tor 94 Schwiderski, Marcus

Heim 19:35 12:12 Tor 2 Pforte, Jacob

Gast 20:09 12:13 Tor 94 Schwiderski, Marcus

Heim 21:09 13:13 Tor 18 Kroll, Sebastian

Gast 23:09 13:14 Tor 8 Sehl, Maximilian

Heim 23:34 14:14 Tor 17 Schönicke, Lennard

Gast 23:36 2 Minuten 8 Sehl, Maximilian

Heim 24:29 15:14 Tor 17 Schönicke, Lennard

Heim 24:59 2 Minuten 14 Reczko, Franz

26:52 Auszeit Gast

Gast 28:29 15:15 Tor 94 Schwiderski, Marcus

Heim 28:56 16:15 Tor 5 Kottke, Hannes

Gast 29:30 16:16 Tor 94 Schwiderski, Marcus

Gast 29:57 16:17 Tor 66 Ermling, Tim

Gast 30:00 2 Minuten 94 Schwiderski, Marcus

Gast 31:18 16:18 Tor 17 Bellmann, Dennis

Gast 32:21 16:19 Tor 66 Ermling, Tim

Heim 32:21 2 Minuten 7 Andersen, Mark

Gast 33:16 16:20 Tor 22 Fleck, Lasse

Team Zeit Stand Ereignis Person

33:25 Auszeit Heim

Heim 34:05 17:20 Tor 17 Schönicke, Lennard

Heim 34:30 18:20 Tor 17 Schönicke, Lennard

Gast 35:54 18:21 Tor 17 Bellmann, Dennis

Heim 36:03 19:21 Tor 17 Schönicke, Lennard

Heim 36:46 20:21 Tor 4 Mühmert, Arne

Heim 37:48 21:21 7m mit Tor 24 Kloß, Mark-Bastian

Heim 38:52 22:21 Tor 24 Kloß, Mark-Bastian

Gast 39:25 22:22 Tor 94 Schwiderski, Marcus

Heim 40:12 23:22 Tor 7 Andersen, Mark

Heim 41:19 24:22 Tor 17 Schönicke, Lennard

Gast 41:49 24:23 Tor 13 Mulemba, Don Pablo

Heim 42:52 25:23 Tor 14 Reczko, Franz

43:03 Auszeit Gast

Gast 43:46 25:24 Tor 94 Schwiderski, Marcus

Heim 44:11 26:24 Tor 22 Schlegel, Julius

Gast 44:22 26:25 Tor 6 Lukacs, Soma

Gast 44:50 2 Minuten 17 Bellmann, Dennis

Heim 44:53 27:25 7m mit Tor 24 Kloß, Mark-Bastian

Gast 45:28 27:26 Tor 94 Schwiderski, Marcus

Heim 46:20 28:26 Tor 4 Mühmert, Arne

Gast 46:55 28:27 Tor 6 Lukacs, Soma

Heim 47:05 29:27 Tor 17 Schönicke, Lennard

Gast 47:51 29:28 Tor 13 Mulemba, Don Pablo

Heim 48:43 30:28 Tor 24 Kloß, Mark-Bastian

Gast 49:06 30:29 Tor 44 Neumann, Tim Ole

Heim 49:55 31:29 Tor 22 Schlegel, Julius

Gast 50:56 31:30 Tor 94 Schwiderski, Marcus

Gast 52:19 31:31 Tor 4 Sauer, Jim-Christian

Gast 53:11 31:32 Tor 94 Schwiderski, Marcus

Gast 53:48 2 Minuten 44 Neumann, Tim Ole

Gast 56:36 2 Minuten 5 Thümmler, Arian

Heim 57:01 32:32 Tor 24 Kloß, Mark-Bastian

Gast 57:02 2 Minuten 13 Mulemba, Don Pablo

Gast 57:03 Verwarnung C Braun, Daniel

Gast 57:30 32:33 Tor 8 Sehl, Maximilian

Heim 57:55 33:33 Tor 3 Weber, Thilo Benedikt

Gast 59:07 33:34 Tor 4 Sauer, Jim-Christian
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